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Výsledkový servis: 
TJ Slovan Karlovy Vary -  TJ Jiskra Hazlov 2:6 1251-1268   08.11. 

TJ Lomnice -  TJ Havlovice 0:8 1007-1083   08.11. 

TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Dobřany 6:2 1166-1077   08.11. 

TJ Baník Stříbro -  TJ Jiskra Šabina 4:4 1191-1189   08.11. 

 

Slovan Karlovy Vary poprvé v této sezóně podlehl a Jiskra se tím dotáhla na svého dnešního 
soupeře na 2 body a mají ještě k dobru jedno utkání. Havlovické družstvo zvítězilo bez zaváhání na 
těžké kuželně v Lomnici a jsou v kontaktu (mají dva zápasy k dobru) jak se Slovanem Karlovy Vary, 
tak s Jiskrou Hazlov. Cheb si v domácím prostředí poradil s družstvem Dobřan. Stříbro nakonec 
vybojovalo bod, když Lucka Maněnová neudržela náskok svých spoluhráčů. 

Děkuji za komentář k zápasu, který přišel tentokrát pouze z Lomnice. 

 

 TJ Slovan Karlovy Vary 1251 2:6 1268 TJ Jiskra Hazlov 

 URBAN Ladislav 424 2:0 406 REPČÍK Pavel 
 VOKROJ Tomáš 406 0:2 427 NOVÁK Matěj 
 BESEDA Petr 421 0:2 435 REPČÍK Miroslav 
 
rozhodčí: ŠTÝBER Vladimír 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:05 
Za domácí družstvo bodoval pouze Láďa Urban a to „zásluhou“ druhé dráhy v podání Pavla Repčíka, 
která se mu vůbec nepovedla (206:182). Pak již byla hra podle hazlovských not a zaslouženě si tak 
odváží oba body. 
 

 TJ Lomnice 1007 0:8 1083 TJ Havlovice 

 ODSTRČILÍKOVÁ Petra (*) 341 0:2 356 ŠUBRT Martin 
 DVOŘÁKOVÁ Barbora 313 0:2 351 PALACKÁ Andrea 
 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 353 0:2 376 MICHAL Jan 
 

střídání: od 74. hodu: ODSTRČILÍKOVÁ Petra + STURSOVÁ Tereza 
 
rozhodčí: MARTINCOVÁ Věra 
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:15 
Pro oba soupeře to byl protrápený zápas a všem se ulevilo, když odcházeli z dráhy.V první dvojici 
zdatně dotahovala střídající Terezka Martina, ale ten se nedal a vítězství si s velkým úsilím 
vybojoval.Ve druhé dvojici se holky se stejným počtem fíkù (14) obě snažily, ale čísla tomu 
neodpovídají...Nejlépe se s lomnickou kuželnou vypořádal Honza, ale jeho výkon také pokulhává za 
jeho dosavadními čísly. Lomnická kuželna je těžká i pro dospěláky, tak žádný smutek! Ale fíkovníku 
by se dneska v Lomnici dařilo - celkem 73 kusù by narostlo! (Martincová Věra) 
 

 TJ Lokomotiva Cheb 1166 6:2 1077 TJ Dobřany 

 ČADEK Jan 416 2:0 376 KUBŠ Filip 
 REJKUBA Jaroslav 410 2:0 345 BALOUN Petr 
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 HUSNÍKOVÁ Andrea 340 0:2 356 SOLFRONK Jakub 
 
rozhodčí: CAPOUCH František 
diváků: 3 
utkání trvalo: 2:25 
Domácí v tomto zápase jasně přehráli soupeře z Dobřan, za které nastoupil ke svému prvnímu startu 
v životě Petr Baloun. Nevedl si vůbec špatně ale na Jardu Rejkubu to nestačilo. Od kanára 
zachraňoval hosty Kuba Solfronk, když po oboustranném nevýrazném výkonu poráží Andreu 
Husníkovou.  
 

 TJ Baník Stříbro 1191 4:4 1189 TJ Jiskra Šabina 

 LIPCHAVSKÝ Radek 392 0:2 415 SEIDL Tomáš 
 PALKA Tomáš 390 0:2 411 ZVĚŘINA Marek 
 VACIKAR Jan 409 2:0 363 MANĚNOVÁ Lucie 
 
rozhodčí: ŠNEBERGROVÁ Lucie 
diváků: 8 
utkání trvalo: 1:55 
Hosté vedli po dvou hráčích nad domácími 4:0 o 44 kuželek a kráčeli tak za vítězstvím. Jenže Honza 
Vacikar se ukázal jako zadák na správném místě a vývoj zápasu otočil a zachránil tak pro stříbrské 
alespoň bod o 2 kuželky. 
 

Ti NEJ na konec: 

Celkem Repčík Miroslav (Jiskra Hazlov)  43R na SKK Karlovy Vary  

Plné   Beseda Petr (Slovan Karlovy Vary)  305 na SKK Karlovy Vary 

Dorážka   Čadek Jan (Lokomotiva Cheb)        142 v Chebu 

Chyby   Repčík Miroslav (Jiskra Hazlov)          5 na SKK Karlovy Vary 
 

Starty náhradníků: 

3. start: LIPCHAVSKÝ Radek (Stříbro, 20883) 

1. start: BALOUN Petr (Dobřany, 21565) 

Tabulka: 
 1. TJ Slovan Karlovy Vary  7 5 1 1 38:18 1201 11 
 2. TJ Jiskra Hazlov  6 4 1 1 32:16 1181 9 
 3. TJ Havlovice  5 4 0 1 32:8 1148 8 
 4. TJ Baník Stříbro  6 2 2 2 27:21 1181 6 
 5. TJ Lomnice  6 3 0 3 25:23 1141 6 
 6. TJ Jiskra Šabina  7 1 3 3 26:30 1111 5 
 7. TJ Dobřany  6 2 0 4 16:32 1115 4 
 8. TJ Lokomotiva Cheb  6 1 1 4 12:36 1053 3 
 9. SKK Rokycany  5 0 2 3 8:32 987 2 

Pořadí jednotlivců: 
 1. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 411,8 4 / 4 
 2. NOVÁK Matěj Hazlov 409,5 3 / 4 
 3. BESEDA Petr Sn. K.Vary 408,1 4 / 4 
 4. SEIDL Tomáš Šabina 407,7 5 / 5 
 5. REPČÍK Miroslav Hazlov 407,3 4 / 4 
 6. VACIKAR Jan Stříbro 405,5 4 / 4 
 7. PALACKÁ Andrea Havlovice 394,2 3 / 3 
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 8. PALKA Tomáš Stříbro 393,4 4 / 4 
 9. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 389,5 4 / 4 
 10. DUCHEK Michal Stříbro 388,5 4 / 4 
 11. MICHAL Jan Havlovice 388,1 3 / 3 
 12. ČADEK Jan Cheb 384,2 3 / 4 
 13. STURSOVÁ Tereza Lomnice 380,0 3 / 4 
 14. KUBŠ Filip Dobřany 377,3 4 / 4 
 15. SOLFRONK Jakub Dobřany 376,4 4 / 4 
 16. REPČÍK Pavel Hazlov 376,3 4 / 4 
 17. ZVĚŘINA Marek Šabina 374,4 4 / 5 
 18. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 368,0 3 / 4 
 19. VLADAŘ Čeněk Dobřany 366,1 3 / 4 
 20. ŠUBRT Martin Havlovice 365,2 3 / 3 
 21. REJKUBA Jaroslav Cheb 361,8 4 / 4 
 22. POKŠTEFL František Rokycany 349,3 4 / 4 
 23. FULÍNOVÁ Jana Cheb 344,0 3 / 4 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 406,5 1 / 4 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 396,8 2 / 4 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary 378,0 1 / 4 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 376,8 2 / 4 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 371,0 1 / 4 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 371,0 2 / 4 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 364,5 2 / 4 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 361,5 2 / 4 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 359,0 2 / 5 
  BALOUN Petr Dobřany 345,0 1 / 4 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 344,0 2 / 4 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 342,0 3 / 5 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 329,0 2 / 4 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 1 / 4 
  KOPELENT Tomáš Šabina 305,0 2 / 5 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 1 / 4 
  JÍCHA Filip Rokycany 265,5 2 / 4 
 

Příští kolo: 
 
15.11.09 ne 10:00 TJ Dobřany - TJ Baník Stříbro 
15.11.09 ne 10:00 TJ Havlovice - TJ Lokomotiva Cheb 
15.11.09 ne 10:00 TJ Jiskra Hazlov - TJ Lomnice 
15.11.09 ne 10:00 TJ Slovan Karlovy Vary - SKK Rokycany 

Trochu statistiky: 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 411,8 282,6 129,3 5,2 4 / 4 (456) 
 2. NOVÁK Matěj Hazlov 409,5 283,7 125,8 8,2 3 / 4 (427) 
 3. BESEDA Petr Sn. K.Vary 408,1 288,6 119,5 6,7 4 / 4 (449) 
 4. SEIDL Tomáš Šabina 407,7 284,1 123,6 6,9 5 / 5 (431) 
 5. REPČÍK Miroslav Hazlov 407,3 282,8 124,6 8,7 4 / 4 (435) 
 6. VACIKAR Jan Stříbro 405,5 286,3 119,3 9,2 4 / 4 (449) 
 7. PALACKÁ Andrea Havlovice 394,2 282,6 111,7 9,4 3 / 3 (427) 
 8. PALKA Tomáš Stříbro 393,4 279,8 113,6 11,0 4 / 4 (437) 
 9. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 389,5 277,8 111,8 9,3 4 / 4 (417) 
 10. DUCHEK Michal Stříbro 388,5 276,3 112,3 12,8 4 / 4 (412) 
 11. MICHAL Jan Havlovice 388,1 266,0 122,1 7,7 3 / 3 (404) 



 4

 12. ČADEK Jan Cheb 384,2 274,8 109,3 12,3 3 / 4 (416) 
 13. STURSOVÁ Tereza Lomnice 380,0 273,0 107,0 13,0 3 / 4 (403) 
 14. KUBŠ Filip Dobřany 377,3 269,1 108,3 11,9 4 / 4 (398) 
 15. SOLFRONK Jakub Dobřany 376,4 268,2 108,3 11,3 4 / 4 (402) 
 16. REPČÍK Pavel Hazlov 376,3 270,6 105,6 11,3 4 / 4 (408) 
 17. ZVĚŘINA Marek Šabina 374,4 268,9 105,5 11,8 4 / 5 (411) 
 18. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 368,0 266,8 101,2 9,9 3 / 4 (386) 
 19. VLADAŘ Čeněk Dobřany 366,1 276,0 90,1 15,0 3 / 4 (397) 
 20. ŠUBRT Martin Havlovice 365,2 259,1 106,1 11,2 3 / 3 (432) 
 21. REJKUBA Jaroslav Cheb 361,8 255,1 106,7 10,9 4 / 4 (410) 
 22. POKŠTEFL František Rokycany 349,3 255,1 94,1 17,4 4 / 4 (372) 
 23. FULÍNOVÁ Jana Cheb 344,0 253,3 90,7 14,7 3 / 4 (351) 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 406,5 279,5 127,0 10,5 1 / 4 (420) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 396,8 283,0 113,8 9,0 2 / 4 (411) 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary 378,0 276,0 102,0 10,0 1 / 4 (378) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 376,8 269,3 107,5 12,0 2 / 4 (410) 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 371,0 259,0 112,0 12,0 1 / 4 (392) 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 371,0 266,0 105,0 11,5 2 / 4 (383) 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 364,5 271,0 93,5 14,3 2 / 4 (378) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 361,5 255,5 106,0 9,8 2 / 4 (389) 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 359,0 261,3 97,8 12,8 2 / 5 (364) 
  BALOUN Petr Dobřany 345,0 260,0 85,0 15,0 1 / 4 (345) 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 344,0 258,0 86,0 14,3 2 / 4 (382) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 342,0 252,7 89,3 14,8 3 / 5 (363) 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 329,0 242,3 86,8 15,5 2 / 4 (356) 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 227,0 79,0 11,0 1 / 4 (306) 
  KOPELENT Tomáš Šabina 305,0 242,0 63,0 23,5 2 / 5 (308) 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 227,0 71,0 17,0 1 / 4 (298) 
  JÍCHA Filip Rokycany 265,5 204,0 61,5 27,0 2 / 4 (271) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. SEIDL Tomáš Šabina 12,0 / 6 (200%) 0,0 / 12 (0%) 
 2. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 3. REPČÍK Miroslav Hazlov 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 4. BESEDA Petr Sn. K.Vary 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 5. VACIKAR Jan Stříbro 9,0 / 6 (150%) 0,0 / 12 (0%) 
 6. MICHAL Jan Havlovice 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 7. ŠUBRT Martin Havlovice 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 8. PALACKÁ Andrea Havlovice 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 9. ČADEK Jan Cheb 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 10. NOVÁK Matěj Hazlov 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 9 (0%) 
 11. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 12. MANĚNOVÁ Monika Šabina 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 13. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 14. STURSOVÁ Tereza Lomnice 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 15. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 16. DUCHEK Michal Stříbro 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 17. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 18. REPČÍK Pavel Hazlov 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 19. PALKA Tomáš Stříbro 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 20. VLADAŘ Čeněk Dobřany 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 21. ZVĚŘINA Marek Šabina 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 22. SOLFRONK Jakub Dobřany 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 23. KUBŠ Filip Dobřany 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 24. REJKUBA Jaroslav Cheb 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
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 25. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 3,0 / 3 (100%) 0,0 / 6 (0%) 
 26. ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 27. NOVOTNÝ Patrik Hazlov 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 28. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 29. MANĚNOVÁ Lucie Šabina 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 30. POKŠTEFL František Rokycany 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 31. ANDRLÍK Pavel Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 32. VLČEK Lukáš Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 33. BECK Tomáš Sn. K.Vary 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 34. BALOUN Petr Dobřany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 35. JÍCHA Filip Rokycany 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 36. KOPELENT Tomáš Šabina 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 37. HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 38. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 39. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 40. FULÍNOVÁ Jana Cheb 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 8 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Skk Karlovy Vary, 3-4 1205 849 356 27,6 (401,6) 
 2. Havlovice, 1-2 1162 821 341 27,3 (387,2) 
 3. Hazlov, 1-2 1152 834 318 38,9 (383,8) 
 4. Cheb, 1-2 1131 818 314 31,8 (377,0) 
 5. Stříbro, 1-2 1117 804 314 40,5 (372,4) 
 6. Rokycany, 1-2 1116 814 302 41,2 (372,0) 
 7. Dobřany, 1-2 1081 774 307 36,0 (360,4) 
 8. Šabina, 1-2 1068 768 301 36,7 (356,1) 
 9. Lomnice, 1-2 1054 758 296 36,4 (351,3) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobřany, 1-2 

Havlovice 1187 2. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 427 2. kolo 
Dobřany 1160 6. kolo MICHAL Jan Havlovice 404 2. kolo 
Lomnice 1137 6. kolo KUBŠ Filip Dobřany 398 6. kolo 
Dobřany 1097 4. kolo VLADAŘ Čeněk Dobřany 397 6. kolo 
Dobřany 1089 2. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 383 6. kolo 
Rokycany 885 4. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 378 6. kolo 

Havlovice, 1-2 

Sn. K.Vary 1236 6. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 432 4. kolo 
Havlovice 1222 4. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 430 6. kolo 
Havlovice 1174 6. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 428 6. kolo 
Hazlov 1159 4. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 419 6. kolo 
Havlovice 1122 1. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 406 4. kolo 
Šabina 1079 1. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 403 4. kolo 

Hazlov, 1-2 

Stříbro 1239 1. kolo VACIKAR Jan Stříbro 449 1. kolo 
Hazlov 1213 1. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 424 6. kolo 
Hazlov 1194 3. kolo NOVOTNÝ Patrik Hazlov 420 3. kolo 
Hazlov 1187 6. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 412 1. kolo 
Dobřany 1118 3. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 408 1. kolo 
Rokycany 1051 6. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 403 6. kolo 
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Cheb, 1-2 

Sn. K.Vary 1193 2. kolo ČADEK Jan Cheb 416 7. kolo 
Cheb 1166 7. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 416 2. kolo 
Cheb 1152 2. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 410 7. kolo 
Stříbro 1121 5. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 407 2. kolo 
Cheb 1081 5. kolo ČADEK Jan Cheb 397 2. kolo 
Dobřany 1077 7. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 392 2. kolo 

Lomnice, 1-2 

Lomnice 1084 5. kolo SEIDL Tomáš Šabina 407 5. kolo 
Havlovice 1083 7. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 386 5. kolo 
Lomnice 1082 3. kolo MICHAL Jan Havlovice 376 7. kolo 
Šabina 1078 5. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 369 5. kolo 
Lomnice 1007 7. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 368 3. kolo 
Cheb 997 3. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 361 3. kolo 

Rokycany, 1-2 

Šabina 1145 3. kolo SEIDL Tomáš Šabina 431 3. kolo 
Rokycany 1112 1. kolo ČADEK Jan Cheb 400 1. kolo 
Cheb 1107 1. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 382 1. kolo 
Rokycany 1080 3. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 378 1. kolo 

Skk Karlovy Vary, 3-4 

Sn. K.Vary 1274 1. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 456 1. kolo 
Hazlov 1268 7. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 449 1. kolo 
Sn. K.Vary 1251 7. kolo PALKA Tomáš Støíbro 437 3. kolo 
Sn. K.Vary 1223 3. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 435 7. kolo 
Sn. K.Vary 1207 5. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 427 7. kolo 
Stříbro 1205 3. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 424 7. kolo 
Lomnice 1164 1. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 421 7. kolo 
Dobřany 1148 5. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 414 5. kolo 

Stříbro, 1-2 

Lomnice 1206 4. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 417 4. kolo 
Stříbro 1193 2. kolo SEIDL Tomáš Šabina 415 7. kolo 
Stříbro 1191 7. kolo DUCHEK Michal Stříbro 412 2. kolo 
Šabina 1189 7. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 411 7. kolo 
Stříbro 1087 4. kolo VACIKAR Jan Stříbro 409 7. kolo 
Rokycany 917 2. kolo VACIKAR Jan Stříbro 405 2. kolo 

Šabina, 1-2 

Sn. K.Vary 1138 4. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 410 2. kolo 
Šabina 1114 4. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 398 4. kolo 
Hazlov 1098 2. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 394 4. kolo 
Šabina 1057 6. kolo SEIDL Tomáš Šabina 389 6. kolo 
Šabina 1021 2. kolo SEIDL Tomáš Šabina 384 4. kolo 
Cheb 973 6. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 380 4. kolo 

 

 

 

Zpracoval: Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, �B: 379 491 520,�M: 602 541 472                                                       
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.kuzelkyplzen.wz.cz nebo www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání.  


